

## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA GABINETE DO PREFEITO

## D E C R E T O N°. 008/2013, DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará, Exmo. Sr. GETÚLIO BRABO DE SOUZA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento especial no Artigo 97, Inciso I da Lei Orgânica do Município de São Sebastião da Boa Vista.

## RESOLVE:

Art. 1º. - NOMEAR o Sr. MÁRCIO DAIBES NAHUM FARIAS, brasileiro, paraense, casado, portador da RG n.º 2.150.642 SSP/PA do CPF n.º 380. 075. 092-91, residente e domiciliado nesta cidade de São Sebastião da Boa Vista, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, a partir de 02 de Janeiro de 2013.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Art. 3.º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa vista, em 02 de Janeiro de 2013.

GETÚLIO BRABO DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL.

Getulio Brabo de Souzi Prefeito CPF 059 579 7/2 34 S S da Boa Vista

Publicado e Registrado em de 02/01/2013.